
U S N E S E N Í  č. 5/11
ze schůze Rady města Zliv, konané dne 5. 1.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková
                       - Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:      -  M. Čížková

Usnesení č. 52/11
Rada bere na vědomí
informaci starosty o výběrovém řízení, otevírání obálek, vyhodnocení nabídek a výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na výkon funkce „Stavební dozor 
investora (technický dozor stavebníka) a Koordinátor bezpečnosti práce“ na stavbě „ZTV Pod 
tratí Zliv“ – společnost OTRUBA & PARTNER s.r.o., Boršov nad Vltavou 
ukládá
informovat účastníky o výsledku výběrového řízení
                                                                                            Odpovídá: Ing. Koudelka                                                                               

Usnesení č. 53/11
Rada schvaluje
po posouzení Ing. Krohové – firma G-projekt s.r.o., Č. Budějovice návrh smlouvy                  
o podmínkách  poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II. Jihozápad 
na projekt „Tartanový ovál Zliv“
bere na vědomí 
úpravy výše jednotlivých položek rozpočtu projektu 
ukládá
zaslat firmě G-projekt sdělení o schválení návrhu smlouvy a podepsaný návrh smlouvy Úřadu 
Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad 
                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 54/11
Rada bere na vědomí
sdělení p. Tomáše Kučery a opravuje své usnesení č. 21/10 – o umístění dopisu na úřední 
desku a hlášení rozhlasem nežádal p. Kučera, ale žádal p. Roman Pražák 
ukládá
zaslat p. Kučerovi omluvu a vyrozumění o zjednání nápravy
                                                                                          Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 55/11
Rada bere na vědomí
splnění usnesení č. 12/10 - sdělení p. Pisingera, že vybraným osobám, které byly dotázány, 
firma Ledax služby skutečně poskytuje a jde převážně o donášku obědů 

Usnesení č. 56/11
Rada bere na vědomí
informaci tajemnice o konání veřejné Tříkrálové sbírky ve městě na základě předloženého 
osvědčení a zajišťované Charitou Zliv



- 2 -

Usnesení č. 57/11
Rada schvaluje
dodatek smlouvy uzavřené s firmou ASA Č. Budějovice – zvýšení ceny za odvoz  tříděného 
odpadu
ukládá
zajistit odeslání podepsaného dodatku
                                                                                               Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 58/11
Rada schvaluje
v návaznosti na usnesení č. 15/10 Výpůjční řád Městské knihovny Zliv s účinností od 
1. 1. 2011 
ukládá
řídit se výpůjčním řádem
                                                                                                Odpovídá: pí. Matoušková

Usnesení č. 59/11
Rada schvaluje
vyúčtování vodného a stočného za r. 2009 firmy ČEVAK Č. Budějovice s tím, že kalkulovaný 
HV 9% – přebytek zůstává firmě  

Usnesení č. 60/11
Rada schvaluje
- návrh na zřízení a obsazení komisí:
Aktiv pro občanské záležitosti – předseda: Helena Platenková, členové: Ing. Jiří Štabrňák, 
Václav Rozvoral, za MěÚ – pí. Plecerová, pí. Čížková
zvláštní orgán – Komise k projednávání přestupků – předseda: Bc. Martin Ujhelyi, členové: 
Iva Karafiátová, Jiří Čipera, náhradníci: Josef Kovářík, Václava Sluková, za MěÚ – Ing. 
Řimnáčová, pí. Kvapilová
- návrh na zřízení a obsazení kulturní komise bude projednán na příští radě
  

Usnesení č. 61/11
Rada schvaluje
na žádost KŘ policie Jč kraje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemku č.k. 
2116/14 (u Mydláku) o dalších 5 let za stejných podmínek 
ukládá
zajistit uzavření nové smlouvy
                                                                                                    Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 62/11
Rada schvaluje
v návaznosti na usnesení č. 11 a 48/10 pronájem zemědělských pozemků ve vlastnictví města 
č.k. 2398, 2399 a 2401/1 o výměře cca 8,77 ha (Vomáčka) p. Janu Chalupovi, Pašice 22 za 
cenu 800 Kč/ha
ukládá
- uzavřít nájemní smlouvu
- vyzvat firmu AGRIPROD Munice k předložení seznamu jimi užívaných pozemků a návrhu 
smlouvy na jejich pronájem za stejnou cenu
                                                                                                   Odpovídá: pí. Čížková



- 3 -

Usnesení č. 63/11
Rada projednala
opětovně žádost firmy ZLIMET, doloženou souhlasným stanoviskem SK Zliv, o koupi části 
pozemku v areálu fotbalového hřiště (bývalá pokladna)
ukládá
jednat s SK Zliv a situaci posoudit na místě (vjezd do areálu)
                                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka
dále projednala
žádost SK Zliv o úhradu částky 7.232 Kč, o kterou byl překročen příspěvek na r. 2010 s tím, 
že rok 2010 je již uzavřen 

Usnesení č. 64/11
Rada ukládá
v návaznosti na usnesení zastupitelstva vypracovat důvodovou zprávu k rozpočtu (rozbor  
jednotlivých položek, zdůvodnění navýšení)

 Odpovídá: Mgr. Režný,
                                                                                                                      pí. Hačková,
                                                                                                                      p. Tlamsa,
                                                                                                                      p. Záruba 

Usnesení č. 65/11
Rada souhlasí
se započetím prvních kroků na zpracování a schválení nového územního plánu města
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu města
                                                                                                     Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 66/11
Rada projednala
jednotlivé body návrhu p. Romana Pražáka na projednání v zastupitelstvu a radě s tímto 
závěrem:
k bodu 1.Pronájem výlepových ploch soukromé firmě – rada neuvažuje v současné době         
o pronájmu ploch 
k bodu 2. Rekonstrukce koupaliště Mydlák – bude řešeno v průběhu 1. pololetí t.r. na základě 
schválené koncepce celého areálu, která vzejde z jednání mezi městem, vlastníkem pozemku 
a nájemcem 
k bodu 3. Vybudování oddychové zóny a parku na druhé Vartě – navrhuje řešit v návaznosti 
na nový ÚP
ukládá
- zajistit renovaci (opravu, příp. výměnu) stávajících 4 výlepových ploch
- provádět pravidelný úklid okolí výlepových ploch 
                                                                                                    Odpovídá: p. Tlamsa
- návrh předložit k jednání zastupitelstvu
- zaslat písemnou odpověď předkladateli
                                                                                                    Odpovídá: Ing. Řimnáčová



- 4 -

Usnesení č. 67/11
Rada projednala
žádost České maltézské pomoci, střediska Č. Budějovice o poskytnutí finančního příspěvku 
na r. 2011 na doprovod dětí a mládeže s postižením do speciálních škol a školských zařízení 
v Č. Budějovicích (Naděje Průšová)
schvaluje
poskytnutí příspěvku ve výši 5 tis. Kč z rozpočtu města
ukládá
zajistit vyplacení příspěvku
                                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 68/11
Rada bere na vědomí
žádosti provozovatelů LTZ na obsazení atrakcemi  na pouť 2011 
konstatuje,
že obsazení prostranství atrakcemi a stánky bude řešeno v průběhu roku

Usnesení č. 69/11
Rada projednala
2 nabídky vzdělávacích organizací na spolupráci na bezplatných vzdělávacích projektech 
seniorů a žen na rodičovské dovolené (obsluha PC, internet, elektronická pošta, psaní textu 
pro začátečníky)
souhlasí
se zapojením do projektů  
ukládá
o zájmu města informovat organizace

   Odpovídá: Ing. Koudelka,
                                                                                                                        Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 70/11
Rada bere na vědomí
- informaci starosty o sdělení ředitele firmy Schiedel o konečném prodloužení nájemní 
smlouvy zubnímu lékaři MUDr. Menzelovi do 24.6.2011, bez laborantky pí. Novákové
-  informaci o projektové dokumentaci a stavu bývalé předávací stanice (prostor je menší)      
a o jednání s projekční kanceláří ALFAPLAN s.r.o., Č. Budějovice ve věci zpracování 
grafického návrhu na 2 ordinace
souhlasí
s okamžitým zahájením prací na rekonstrukci (stavební povolení, projekt) a co nejrychlejším 
dokončením
ukládá
zajistit schůzku obou zubních lékařů s městem, začít práce na  rekonstrukci
                                             Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 71/11
Rada schvaluje
v návaznosti na usnesení č. 46/10 plán zimní údržby místních komunikací a chodníků
ukládá
- plán doplnit mapkou města
- při údržbě postupovat dle plánu

    Odpovídá: p. Tlamsa



- 5 -

Usnesení č. 72/11
Rada bere na vědomí
- informaci starosty o jednání s  pí. Vlkovou z firmy G-projekt – vysvětlení důvodů vyřazení 
projektu „Komunikace Zahájí“ – ROP nepodporuje opravy, nedostatečná tloušťka povrchu 
(50 mm), projekt by měl zpracovat autorizovaný inženýr na dopravní stavby.
souhlasí 
s úpravou projektu a předložením do 13. výzvy ROP

Usnesení č. 73/11
Rada projednala
požadavek SDH Zliv na dvě zpevněné plochy za brankou u vstupu na fotbalové hřiště pro 
potřeby soutěží v souvislosti s novým atletickým oválem
souhlasí
s případnou realizací odděleně od akce financované z dotace ROP
ukládá
o věci jednat s SK Zliv a SDH Zliv
                                                                                                         Odpovídá: Ing. Koudelka 

Usnesení č. 74/11
Rada bere na vědomí
informaci o výsledku výběrového místa na místo účetní MěH – vybrána pí. Zíková, bytem 
Zliv, Nádražní ul.

Usnesení č. 75/11
Rada bere na vědomí
informaci Mgr. Drdové o probíhající akci – sběr starých autolékárniček  
souhlasí 
s připojením se k akci s tím, že budou upřesněny podmínky 

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv
                                                                                                                                                      




